2020年 12月 21日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

新製品発売のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品を発売することになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品

コードNo.
製 品 名 包装・内容 メーカー希望小売価格

551-56555-3 ランピア リキッド S ALP-IF 7170 ﾀｲﾌﾟ
R1:49mL×2

R2:20mL×2
¥18,380

551-56556-0 ランピア リキッド S LDH-IF 7170 ﾀｲﾌﾟ
R1:49mL×2

R2:20mL×2
¥18,170

※この価格には、消費税は含まれておりません。

2. 製品概要

ランピア リキッド S ALP-IF ランピア リキッド S LDH-IF

有効期間 1年 6 ヶ月

貯蔵方法 2～10℃ 2～10℃

サイズ W:77×D:47×H:105mm W:77×D:47×H:105mm

重量 204.32g 206.17g

一般名称
血液検査用

アルカリ性フォスファターゼキット
乳酸脱水素酵素キット

その他
体外診断用医薬品

届出番号 08E1X80006000051

体外診断用医薬品

届出番号 08E1X80006000052

3. 発売日

2021年 1月 15日

以 上